



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBMANDSBUTIKKEN APS

CAROLINE AMALIE VEJ 65A, 2800 KGS. LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2017

Nicholas Haaning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købmandsbutikken ApS Caroline Amalie Vej 65A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 62 16 09
	Stiftet: 4. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Nicholas Haaning
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i virksomheder.

Vurdering af associerede selskaber

Associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 2.108.443 mod DKK 6.897.624 for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.745.739.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering opretholdes helt eller delvist, indtil tilstrækkelig likviditet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.112.290	6.898.624
Eksterne omkostninger.....		-2.000	-1.000
DRIFTSRESULTAT.....		2.110.290	6.897.624
Andre finansielle indtægter.....		29.594	0
Andre finansielle omkostninger.....		-31.441	0
RESULTAT FØR SKAT.....		2.108.443	6.897.624
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		2.108.443	6.897.624
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.112.290	6.898.624
Anvendt af tidligere års overskud.....		-107.247	-102.200
I ALT.....		2.108.443	6.897.624

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.851.786	18.897.403
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.425.194	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	22.276.980	18.897.403
ANLÆGSAKTIVER.....		22.276.980	18.897.403
Likvide beholdninger.....	5	5	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5	5	0
AKTIVER.....		22.276.985	18.897.403
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		0	11.948.779
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.853.007	6.898.624
Overført overskud.....		11.739.332	-102.200
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	3	20.745.739	18.896.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.530.246	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.530.246	0
Anden gæld.....		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.000	1.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.531.246	1.000
PASSIVER.....		22.276.985	18.897.403

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			

Finansielle anlægsaktiver			2
----------------------------------	--	--	----------

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2016.....	11.998.779	1.425.194
Kostpris 30. april 2017.....	11.998.779	1.425.194
Opskrivninger 1. maj 2016.....	6.898.624	0
Årets resultat	2.112.290	0
Andre reguleringer.....	-157.907	0
Opskrivninger 30. april 2017.....	8.853.007	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	20.851.786	1.425.194

Associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Egenkapital							3
--------------------	--	--	--	--	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	50.000	11.948.779	6.898.624	-102.200	101.200	18.896.403
Betalt udbytte.....					-101.200	-101.200
Overførsel til/fra andre poster.....		-11.948.779	-157.907	11.948.779		-157.907
Forslag til årets resultatdisponerin g.....			2.112.290	-107.247	103.400	2.108.443
Egenkapital 30. april 2017.....	50.000	0	8.853.007	11.739.332	103.400	20.745.739

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/5 2016	30/4 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	1.530.246	0	0	
	0	1.530.246	0	0	
